

Wemmelund Arkitekter A/S

Baldersgade 12, 2200 København N

CVR-nr. 10 54 19 48

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Skovlund Videriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wemmelund Arkitekter A/S Baldersgade 12 2200 København N CVR-nr.: 10 54 19 48 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Christiansen, Formand Hans Erik Vik Hansen Jesper Skovlund Videriksen
Direktion	Jesper Skovlund Videriksen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Firkel ApS, Sognevejen 10, 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed inden for projektering af skoler, plejeboliger, pengeinstitutter samt administrationsbyggeri. Herudover ydes teknisk rådgivning og bistand i forbindelse med byfornyelse, renoveringsopgaver for boligforeninger og byggestyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.834 t.kr. mod 1.354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/4 2021	1/1 2019 - 30/4 2020
Bruttofortjeneste	1.834.155	1.354
1 Personaleomkostninger	-1.029.680	-1.038
Resultat før finansielle poster	804.475	316
Andre finansielle indtægter	-4.035	1
Øvrige finansielle omkostninger	-6.460	-5
Resultat før skat	793.980	312
Skat af årets resultat	-166.237	-69
Årets resultat	627.743	243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	327.743	243
Disponeret i alt	627.743	243

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.254	0
Deposita	32.500	33
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.754</u>	<u>33</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.754</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.778	478
Igangværende arbejder for fremmed regning	700.000	35
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.047	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6
Andre tilgodehavender	54.934	3
Periodeafgrænsningsposter	70.288	51
Tilgodehavender i alt	<u>1.116.047</u>	<u>573</u>
Likvide beholdninger	<u>548.086</u>	<u>323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.664.133</u>	<u>896</u>
Aktiver i alt	<u>1.730.887</u>	<u>929</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	464.882	137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	1.264.882	637
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	144.583	0
Hensatte forpligtelser i alt	144.583	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.908	109
Selskabsskat	27.304	0
Anden gæld	247.210	183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.422	292
Gældsforpligtelser i alt	321.422	292
Passiver i alt	1.730.887	929

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	137.139	0	637.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.743	300.000	627.743
	500.000	464.882	300.000	1.264.882

Noter

	1/5 2020 - 30/4 2021	1/1 2019 - 30/4 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	927.321	914
Pensioner	56.767	57
Andre omkostninger til social sikring	7.234	13
Personaleomkostninger i øvrigt	38.358	54
	1.029.680	1.038
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser pr. 30. april 2021 for i alt 48 t.kr.		
